РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
________________ МКУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» МР «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН» РД_______________

368870 РД с. Тарумовка ул. Советская -  17 тел.:3-12-91, e-mail: truo0531@maU.ru
«11» февраля 2022г. № -од

ПРИКАЗ
«Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности» среди обучающихся ОУ МР «Тарумовский район» РД
Во исполнение приказа Министерства просвещения РФ от 17.12.2020г. №754 и на основании приказа Минобрнауки РД от

18.12.2020г. №2589-05/20 и в целях сохранения и увековечения памяти о событиях и жертвах ВОВ, трагедии мирного населения
СССР, жертвах военных преступлений нацистов и их пособников в период Великой Отечественной войны 1941-1945 годов

В муниципальном этапе конкурса участвовали следующие школы Тарумовского района:
Тарумовская СОШ, Кочубейская СОШ№1», Иммунная ООШ, Юрковская СОШ, Ново-Георгиевская СОШ, Коктюбейская ООШ,
Таловская СОШ, Кузнецовская ООШ, Ново-Дмитриевская СОШ, Калиновская СОШ, Рассветовская СОШ

По результатам оценки работы жюри определены победители и призеры конкурса
Возрастная категория 5-7 классы

I место -М азаев Ризван-ученик 7кл. - руководитель Кибасова Н.К. МКОУ «Кузнецовская ООШ»;
II место -  Магомедова Асият- ученица 5 «Д» кл.-руководитель Магомедова Х.З. МКОУ «Тарумовская

СОШ».
Возрастная категория 8-9 классы

I место -  Дуйсенбиев Чингиз -ученик 8 «Б» кл,- руководитель Толакаева Д.О. МКОУ «Ново-Дмитриевская
СОШ»;
П место -  Алиева Альбина -ученица 8 «А» кл. - руководитель Дрокина Е.Д. МКОУ «Таловская СОШ»;

III место - -  Сальшин Андрей -ученик 8 кл. - руководитель Семенова Е.Н. МКОУ «Коктюбейская ООШ»;
III место — Исрапилов Зиявудин -ученик 8 кл. - руководитель Исрапилова М.Н. МКОУ «Юрковская СОШ»

Возрастная категория 10-11 классы
I место -  Муртузалиева Патимат -ученица 1 Окл.- руководитель Шаповалова Л.И. МКОУ «Калиновская

СОШ»;
II место — Абдулаева Халимат -  ученица 10 кл. руководитель Юдина E.JI. МКОУ «Рассветовская СОШ»;
III место- Шамсулвараева Алина- ученица Юкл. руководитель Шамсулвараева Ю.А. МКОУ «Кочубейская
СОШ№1»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоговый протокол заседания жюри Конкурса в составе:

Члены жюри:
- Абакарова Ш.М.- завметодкабинетом МКУ «Отдел образования»;
- Сиденко Г. А,- замдиректора по УВР, учитель русского языка МКОУ «Новоромановская СОШ»;
- Гасанова М.Д.- учитель русского языка МКОУ «A-Невская СОШ».

2. МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» РД организовать награждение победителей
грамотами по разным степеням.

3. Руководителям ОУ
цгогических работников: конкурсантов и членов жюри, систематически занимающихся

шем и распространением педагогического опыта.
4. I [£з@^полнением данного приказа возложить на Абакарову Ш.М.-зав. методкабинетом и

г  о ,3  аз 92 и

ьный сайт МКУ «ОО».
_  «Отдел образования» 1

Ш  арумовский район» РД QLhJ Карташова О.И.

mailto:truo0531@maU.ru